¶ Nonū est bñficiū glie p̄patōis. q̄r nobis glaz ineffabilem p̄pauit. j. Lox. ii. Qd̄ docu. non vi. n. au. a. zc. Ysa. lxiij. Oculis non vi-dit deus absq̄ te. q̄ p̄pa. expe. te. Et nota q̄ maiorem gliam p̄pauit boib̄ q̄ angeli. q̄ in aia 7 corpe. Job. xij. Ego veni vt vitā habe-ant 7 abundantius habeant sup̄. q̄ angeli. Ysaie. lxi. In terra sua dñplicia possidebunt.

¶ Decunū est beneficiū corpor̄ resurrec-tiōis q̄r corpora nostra p̄pter peccati putrefacta victura semper resuscitabit. Philipē. iij. Reformabit corp̄ humi. no. p̄fi. cor. cla. sue. Ydo bñ dicit p̄ Ysa. v. Quid v̄ltra debui sa-cere tibi 7 non feci. ¶ Secundo videam? q̄ re sic sp̄aliter dedit mandati de amore. Et dicendū q̄ q̄dplex ē cā hui⁹ mandati hui⁹ q̄tuor que in amore p̄siderant. ¶ Prima est p̄pter facilitatem. q̄r nibil est tamfacile sicut

Berimo

amare et nihil ita liberum et in hominis potestate sicut amor. **N**on ne potest se excusare a mandato amoris. **D**euteronomio xxx. **M**andatum quod ego tibi principio hodie non supra te est neque percul possum nec in celo sit ut diligas dominum deum tuum. **S**ecunda est propter suavitatem. quod amor omnia suavia reddit. **B**ernardus. Amanti nihil est difficile. **M**attheus xij. Iugum enim meum suave est, onus meum leue. sed amanti. **F**igura huius patrum **B**ene, xxix. de **J**acob et **R**achel. Si enim amor mandat tantum alieniat ut oia grana hoc sustineat. quanto magis amor dei. **T**ertia est propter gnositatem. quod amor oia opera reddidit gratitudo et gratiosa. deus autem non vult huius coacta. quod non sunt meritoria. sed gratitudo et voluntaria. quod facit amor. **I** Corinthus xiiij. Si distri. in ci. p. om. fa. me. cari. autem non habet nihil mihi pradest. **Q**uarta est propter continuos. Est enim amor sursum erigen anima. qui est potius aie inclinans eam et ducens ad locum propinquum quod est deus. **A**ugustinus. Amor meus pondus meum eo feror quo cunctus feror. Unde quod anima inferius inclinatur ad mutabilia. **H**abemus propter violentiam virtutum et contra naturam. Est enim amor spiritualis ignis aie. cuius est naturaliter sursum agere. **L**ectio videamus quoniam prius diligere debemus. **I** **D**ebemus enim primum diligere sicut Christus dilexit nos. que si simus non attendimus quoniam ad sex. **P**rimo quia Christus nos amauit amore gratuito. non ex meritis nostris vel ex amore eius a nobis impenso. **J**ohannes iiiij. In hoc apparuit caritas dei non quasi nos dilexit deum sed quoniam ipse pro dilectione. **S**ic amare debemus. **P**rimum. Quod est contra multos quoniam amant nisi eos quos se credit amare. per tentem mercedem amoris. **M**attheus v. Si diligitis eos qui vos diligunt quam haec. **P**rone etiam publicani et ethnici hoc faciunt. **S**ecundo amauit nos amore recto sive vero non propter utilitatem suam sed nostram qui vocatur amor amicicie sive honestus. non autem amor ut plurimum est amor occupie sive utilis. quod solus illi amamus qui est nobis utilis et quo bona speramus. **V**era autem amicicia non est pensanda templa byzantina modis. sed gratuito amore portanda. ut dicitur. **G**ene. Et quod vera amicicia non habemus de facili efficiuntur amici et inimici. **H**oc. Quem felicitas facit amicum infortunium faciet inimicum quod talis non amat personam sed res persone. **E**t ideo remota causa remouetur et effectus. **L**ectio nos amauit amore discreto. qui est quoniam personam amamus et via sequimur et

C.

odimus. nec personis descendimus ut vicissim implicemur. **R**omanus iij. Dilectio primi malorum non operatur. **T**ullius. Nulla est excusatio sicca amicicie peccaveris. sancta lex amicicie ut nec rogamus resturpes. nec faciamus rogati. **Q**uinto nos amauit amore vehementi. **J**ob. xv. Maiorem habet dilectionem nemo habet. **S**ic et nos facere debemus. prior si necesse fuerit. **I**ohnes iij. In hoc agnoscimus caritatem dei. quoniam si enim ille per nos aliam suam posuit et nos obtemperavit per fratrem aliam ponemus. **S**ic fecerunt martyres. **I**ohnes xij. Ego autem libenter impediatur et superimpeditur ipse per auctoritatem. **Q**uito nos amavimus amore fructuoso et reali et non vocali tantum. **I**ohnes iiiij. Sic deus dominus et filius servus da. ut omnes qui crederent ei non peribant. **S**ic et nos facere debemus. **I**ohnes iij. Filiioli non debet veritate linquo sed operari et vivere. In quibusdam autem caritas habet ligum magnam et manus nullas. **G**regorius. Probatum dilectionis exhibitum est opus. Quidam enim secundum sic vitium qui de oīby volunt eleuare. et si quis aliquod vult eleuare ab eis statim frangitur. **C**ontra quod **P**roverbius xvij. Qui negligit damnum propter amicium iustus est. **Q**uarto nos amauit amore perseveranti. **I**ohnes xij. Cum dilexistis suos in finem di eos. et volebat ad mortem. **Q**uidam autem solum amant tempore prosperitatis. **Ecclesiastes vij. Est amicus et socius mense et non permanebit in die necessitatis. **C**ontra quod **P**roverbius xvij. **O**portet diliger. qui amatur. **Q**uarto debemus proximum amare sicut nos ipsos. **E**t ideo quod nescit diligere se. nec proximum diligit recto modo. **A**ugustinus. **V**ide si nosti diligere te et permittit tibi proximum quod diligas sicut te. **S**i autem non nosti timeo ne decipias proximum sicut te. **I**deas. **S**i te diligis ergo non diligis iniquitatem quod te odit. nam si diligis iniquitatem odit aiam suam. **Q**ui ergo diligis iniuriantem quoniam volebas tibi permitti proximum tuum quem diligeres tanquam te habet quod perdit te. **S**icut enim tuus per diligit te ut perdas te sic perfecto perditur es cum quem diligis sicut te. **D**ebemus ergo proximum diligere sicut nos. quod sex modis exponit. **Q**uere supra dominica. xij. ibi hoc mandatum ponit sicut hic in evangelio. beati oculi in secundo membro. **E**t sic patrum secundum. **L**ectio post interrogatio Christi ad phariseos cuius filius esset Christus et in omnibus eorum improprietate. **E**t sic patet quod in hac parte tria facit. **P**rimo interrogat eos. **E**t hoc est. **C**ongregatis autem phariseis quod sicut ad temptationem**